
Cryolipolyse Zones 1 
Séance

3 
Séances

5 
Séances

VISAGE
Nettoyer Acné
Raffermir
Diminiution des rides
Anti-âge

Visage 
Poitrine
Cou
Buste

100 € 275 € 450 €

CORPS
Diminution des graisses,
peau d’orange, raffermir

Ventre

Cuisses, Fessier, Hanches

Bras

150 €

190 €

100 €

425 €

545 €

275 €

700 €

900 €

450€

Relaxation musculaire
(Spécial sportif)

Bras
Ventre
Cuisses

50 €
70 €
90 €

Drainage
Elimine la rétention 
d’eau

Bras
Ventre
Cuisses

50 €
70 €
90 €

TARIFS

Prenez RDV en ligne
sur www.instant-present74.com

ou au 06.18.78.85.00

28, place de l’Eglise
74540 SAINT FELIX


