

## **TARIFS**

Cryolipolyse	Zones	1 Séance	3 Séances	5 Séances
VISAGE Nettoyer Acné Raffermir Diminiution des rides Anti-âge	Visage Poitrine Cou Buste	100 €	275€	450 €
CORPS Diminution des graisses, peau d'orange, raffermir	Ventre  Cuisses, Fessier, Hanches  Bras	150 € 190 € 100 €	425 € 545 € 275 €	700 € 900 € 450€
Relaxation musculaire (Spécial sportif)	Bras Ventre Cuisses	50 € 70 € 90 €		
<b>Drainage</b> Elimine la rétention d'eau	Bras Ventre Cuisses	50 € 70 € 90 €		



Prenez RDV en ligne sur www.instant-present74.com

ou au 06.18.78.85.00

28, place de l'Eglise 74540 SAINT FELIX